Agricultura, de fechas 18 de mayo y 17 de diciembre, ambas 
de 1981, esta última desestimatoria del recurso de reposición 
contra la primera formulado, a que las presentes actuaciones se 
contraen, debemos:

Declarar y declaramos procedente la imposición a la recu­
rrente de una multa de setenta y cinco mil (75.000) pesetas. 
Independientemente abonará los gastos inherentes a la tramita­
ción del expediente administrativo. Con las inherentes conse­
cuencias legales y singularmente la de devolver a la recurrente 
la cantidad que en más se vio obligada a consignar para recu­